modalidades de ASCENSO y ABIERTO, para proveer los empleos en vacancia definitiva pertenecientes al Sistema General de 
Carrera Administrativa de la planta de personal de la SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO - Proceso de 
Selección No. 2498 de 2023 – Distrito Capital 5”, ofertó doscientas sesenta y nueve (269) vacantes definitivas de la 
planta de personal de la Secretaría Distrital de Gobierno. 

Las vacantes ofertadas en el Proceso de Selección No. 2498 de 2023 – Distrito Capital 5 por la Secretaría 
Distrital de Gobierno fueron: 

OPEC EMPLEO NIVEL 
CONCURSO